1

入札公告

 次のとおり一般競争入札に付します。

令和８年２月 26 日

     公益社団法人国民健康保険中央会

保健福祉部介護保険課

１． 入札に付する業務

介護伝送ソフトおよび介護マスタ等に係る販売業務等

２． 業務内容

   下記業務（１）～（３）について、１人月の業務を委託する。

（１）介護伝送ソフトに係る販売業務

受付業務、利用者管理業務、発送業務

※詳細は、仕様書に提示する。

（２）介護マスタに係る販売業務

受付・契約管理業務、利用者管理業務、発送業務、請求・入金・収納管理業務、介護マスタ事務

手続き業務

※詳細は、仕様書に提示する。

（３）その他の業務

一般的な電話取り次ぎ等の庶務的業務

３． 契約期間

令和８年４月１日～令和１１年３月３１日

４． 参加資格要件

国の一般競争（指名競争）参加資格を有している者

2

５． 仕様書等の交付

（１）交付の方法

入札参加業者には、仕様書等をメールで交付するので、メール本文に、①法人名②住所

③電話番号④担当者名を記載し、下記アドレスあてに申込むこと。件名は「（仕様書希望）

介護伝送ソフト等に係る販売業務等」とすること。

国民健康保険中央会介護保険課（入札アドレス：nyuusatsu2_kaigo@kokuho.or.jp）

（２）交付日

令和８年２月２６日（木）より申込みされた者へメールにて送付する。

（３）説明会

本件にかかる説明会は実施しない。

（４）交付申込み期限

令和８年３月６日（金）正午まで

６． 入札、開札の日時及び場所

（１）日時

令和８年３月１０日（火）１５:00

（２）場所

〒１００－００１４

東京都千代田区永田町１丁目１１番３２号 全国町村会館西館７階会議室

（３）その他

上記４．参加資格要件を満たし、５．仕様書の交付を受けた者のみ入札への参加を認める。

７． 落札者の決定方法

（１）有効な入札書を提出した者のうち、予定価格の制限範囲内の入札額を提示した者であって、最も

低い入札額で入札したものを落札者とする。

3

（２）落札となるべき最も低い入札額で入札した者が２人以上あるときは、当該者にくじを引かせて

落札者を決定する。

（３）第１回の入札で落札者がいない場合は、再度入札を行うものとする。再度の入札でも落札者が

   いない場合には、入札額が最低価入札者と協議を行うこととする。全ての入札者が再入札を辞

退した場合には、第１回の入札額が最低価格の入札者と協議を行うこととする。

８．契約期間

令和８年４月 1 日から令和１１年３月３１日までとする。